
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про затвердження тарифу на оплату 

навчання сімей в РЦРРД (Регіональному 

Центрі раннього розвитку дитини) 

23 серпня 2017 року Старокостянтинів   №268 

 

 

У зв’язку з підвищенням розміру мінімальної заробітної плати протягом 2016 та 

2017 років, вартості комунальних послуг, відповідно до ст.ст.7,14 Закону України «Про 

соціальні послуги» та керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Затвердити тариф на оплату навчання сімей в Регіональному Центрі раннього 

розвитку дитини згідно з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської 

ради від 22 вересня 2016 року №312 «Про затвердження тарифу на оплату навчання сімей 

в РЦРРД». 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток   

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

14 вересня 2017 року  №268 

 

 

Тариф на оплату навчання сімей в Регіональному  

Центрі раннього розвитку дитини 

 

Назва тарифу Сума, грн. 

Оплата однієї години навчання сімей 

 

8,00 

Оплата однієї години підготовчих занять 

 

10,00 

 

 

 

Керуючий справами                    підпис                                                                         В.Янзюк 

 

 

 

 

 

 


